

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ
หมวดทางหลวงเชียงคาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....แขวงทางหลวงเลขที่ 1.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 1,900,000.00.....บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 จ้างก่อสร้าง งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ หมวดทางหลวงเชียงคาน
 -ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0405 ตอน ปากภู-เชียงคาน
 ระหว่าง กม.394+929 (RT.)
 ปริมาณงาน 1 แห่ง
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....7 เมษายน 2563... เป็นเงิน 1,897,491.22 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 ตามเอกสารแบบสรุปรายละเอียดราคากลาง งานก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ
หมวดทางหลวงเชียงคาน
 - 6.2
7. รายชื่อคณะกรรมการราคากลาง

7.1 นายกิตติพงศ์ เพชรจันทร์เนศ รอ.ขท.(ว)	ประธานกรรมการฯ
7.2 นายณัฐวุฒิ รัตนมณี ชผ.ขท.	กรรมการ
7.3 ว่าที่ร้อยตรี สุทธิรักษ์ พาณิชย์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงเลขที่ 1 สำนักงานทางหลวงที่ 6 กรมทางหลวง โทร. (042) 811673

ที่ วันที่ 3 เมษายน 2563

เรื่อง กำหนดราคากลาง ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ หมวดทางหลวงเชียงคาน งบประมาณ 2563

เรียน ผอ.ขท.เลขที่ 1

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ซึ่งมีนามท้ายนี้ ได้กำหนดราคากลาง ดังนี้

- ชื่อโครงการ ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ หมวดทางหลวงเชียงคาน / หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเลขที่ 1
- วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 1,900,000.00 บาท
- ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้าง อาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก สำนักงานหมวดทางหลวง(คอนเทน)
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 เมษายน 2563 เป็นเงิน 1,897,491.22 บาท
- บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคากลาง

ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ หมวดทางหลวงเชียงคาน ปริมาณงาน 1.00 แห่ง
ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคูณ 0405 ตอน ปากฎ - เชียงคาน ที่ กม.394+929 (RT.)


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F_N	ราคาต่อหน่วย $x \text{ Factor } F_N$	คำนวณคิดให้ (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	ราคาคำนวณรวม			ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
1	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ หมวดทางหลวงเชียงคาน	แห่ง	1.00	1,455,912.86	1,455,912.86	1.3033	1,897,491.22	1,897,491.22	1,897,491.22
วงเงินราคากลาง (หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทยี่สิบสองสตางค์)								รวมเป็นเงิน	1,897,491.22

- ท้องที่ จังหวัดเลย
- น้ำมัน 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร
- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
- เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %
- เงินประกันผลงาน 10 %
- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

6. รายชื่อคณะกรรมการพิจารณาราคากลาง



ประธานกรรมการ
(นายกิตติพงษ์ เพชรจันทร์หรือเนค) รอ.ขท.(ว.) เลขที่ 1


กรรมการ
(นายณัฐวุฒิ รัตนมณี) ขท.ข.


กรรมการ
(ว่าที่ ร.ต.สุทธิรักษ์ พาณิชย์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

(ลงนาม)


(นายสุเม็ท อุนนิวัฒน์)

ผอ.ขท. รักษาการแทน

ผอ.ขท.เลขที่ 1

7 มี.ย. 2563

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แขวงทางหลวงเลขที่ 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ หมวดทางหลวงเชียงคาน

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณ หมวดทางหลวงเชียงคาน

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐาน อาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก สำนักงานหมวดทางหลวง(คอนเทม)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเลขที่ 1

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคา เมื่อวันที่ วันที่ 3 เมษายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้าง งานงวดที่ 1				
	รวมงานวิศวกรรมโครงสร้าง	563,279.37	1.3033	734,122.00	
	ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน				
	ค่าก่อสร้าง งานงวดที่ 1 รวมเป็นเงิน			734,122.00	
2	ค่าก่อสร้าง งานงวดที่ 2				
	รวมงานสถาปัตยกรรม	798,434.20	1.3033	1,040,599.29	
	รวมงานสุขภัณฑ์และระบบสุขาภิบาล	43,344.69	1.3033	56,491.13	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	50,854.60	1.3033	66,278.80	
	ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน				
	ค่าก่อสร้าง งานงวดที่ 2 รวมเป็นเงิน			1,163,369.22	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	1,455,912.86		1,897,491.22	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %			1,897,491.23	
	เงินประกันผลงานหัก 10 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ค่าก่อสร้าง			1,897,491.22	

ตรวจราคาประเมิน วันที่ 3 เมษายน 2563

ลงชื่อ รอ.ชท.(ว.) เลขที่ 1

(นายกิตติพงษ์ เพชรจันทร์ธนศ)

ลงชื่อ ชผ.ชท.

(นายณัฐวุฒิ รัตนเมณี)

ลงชื่อ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ว่าที่ ร.ต.สุทธิรักษ์ พานิชย์)